2014年4月30日
各位

当社従業員に対して発行する新株予約権（ストックオプション）
の発行内容等確定に関するお知らせ

当社は、平成 26 年 4 月 15 日開催の取締役会において決議をいたしました、当社従業員

に対してストックオプションとして発行する新株予約権（シンバイオ製薬株式会社第 33 回

新株予約権）に関し、未定となっておりました項目について、本日、下記のとおり確定い

たしましたので、お知らせいたします。

記

1. 新株予約権の総数

3,300 個

2. 新株予約権の目的となる株式の種類及び数
  当社普通株式 330,000 株

3. 新株予約権の払込金額又はその算定方法

(1) 新株予約権１個当たりの払込金額：22,900 円
(2) 株式１株当たりの払込金額：229 円
なお、本新株予約権の割当てを受ける者は、金銭による払込みに代えて、当社に対し

て有する報酬債権と本新株予約権の払込債務とを相殺するものとする。

【注】
上記項目以外の新株予約権の内容等につきましては、平成 26 年 4 月 15 日付の「当社従業

員に対する新株予約権（ストックオプション）の発行に関するお知らせ」をご参照下さい。

以上

会 社 名 シ ン バ イ オ 製 薬 株 式 会 社
代 表 者 名 代表取締役社長兼 CEO 吉田 文紀

 （コード番号：4582）
問 合 せ 先 執行役員 CFO 兼 CBO 平澤 滝宏

 （TEL. 03-5472-1125）